
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

01.08.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-27

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 
2021 г., регистрационный № 64041), 

приказываю:

1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по виду спорта 
легкая атлетика

- Бочаровой Олесе Денисовне 2007 г.р.
- Бунину Андрею Юрьевичу 2001 г.р.
- Горшкову Максиму Сергеевичу 2003 г.р.
- Малкиной Софии Владимировне 2007 г.р.
- ' Пыталевой Екатерине Евгеньевне 1990 г.р.
- Смирновой Арине Алексеевне 2008 г.р.
- Филько Карине Андреевне 2008 г.р.

спортивная аэробика
- Галкиной Полине Андреевне 2010 г.р.
- Шурыгиной Кристине Дмитриевне 2011 г.р.

художественная гимнастика
- Ардамаковой Дарье Александровне 2010 г.р.
- Белоусовой Елизавете Андреевне 2009 г.р.
- Беляевой Маргарите Александровне 2008 г.р.
- Веретеновой Виктории Максимовне 2011 г.р.
- Девяткиной Ксении Александровне 2010 г.р.
- Жуковой Алисе Сергеевне 2011 г.р.
- Зайцевой Дарье Петровне 2011 г.р.
- Захаровой Софье Леонидовне 2008 г.р.
- Кабашевой Анне Дмитриевне 2011 г.р.
- Киндеровой Анастасии Алексеевне 2010 г.р.
- Кокоревой Екатерине Валерьевне 2009 г.р.
- Коптевой Дарье Евгеньевне 2009 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru


- Коротиной Анастасии Николаевне 2011 г.р.
- Котеневой Дарье Константиновне 2009 г.р.
- Кузнецовой Анне Андреевне 2011 г.р.
- Кузьминой Ксении Юрьевне 2011 г.р.
- Кузьминой Таисии Александровне 2009 г.р.
- Лавреньковой Алисе Максимовне 2011 г.р.
- Маршиновой Кире Алексеевне 2009 г.р.
- Морозовой Александре Евгеньевне 2011 г.р.
- Муравьевой Нине Ивановне 2010 г.р.
- Неизвестных Елизавете Юрьевне 2011 г.р.
- Пантус Алёне Павловне 2011 г.р.
- Патрикеевой Анне Антоновне 2011 г.р.
- Петуховой Юлии Владимировне 2011 г.р.
- Полеваловой Веронике Олеговне 2011 г.р.
- Прониной Диане Алексеевне 2011 г.р.
- Рамазановой Камилле Асхабовне 2011 г.р.
- Рябовой Ариадне Артемовне 2009 г.р.
- Сельцовой Александре Сергеевне 2011 г.р.
- Сельцовой Елизавете Сергеевне 2011 г.р.
- Смирновой Дарье Алексеевне 2011 г.р.
- Смирновой Ксении Олеговне 2006 г.р.
- Смирновой Ульяне Олеговне 2010 г.р.
- Султановой Асель Раисовне 2010 г.р.
- Сычевой Милене Аркадьевне 2011 г.р.
- Тихоновой Арине Алексеевне 2009 г.р.
- Фатеховой Амине Рашидовне 2010 г.р.
- Чебатуркиной Анастасии Леонидовне 2010 г.р.
- Юрченко Милене Андреевне 2010 г.р.

чир спорт
- Бельденинову Артему Олеговичу 1999 г.р.
- Ефименко Антону Владимировичу 1999 г.р.
- Лапиной Татьяне Николаевне 2003 г.р.
- Шелгунову Алексею Юрьевичу 2003 г.р.

Начальник Департамента А.С. Лопатин


